
"VASARAS IEVADFESTIVĀLS"

Papildus informācija: www.ievadfestivals.lv
Pasākuma organizators: Biznesa centrs RĀMAVA (A.M.L. SIA)

KĀRTĪBAS NOTEIKUMI

Par pasākuma norisi un saturu ir atbildīgs pasākuma rīkotājs.
Kārtības noteikumus nosaka pasākuma rīkotājs, saskaņā ar LR
Civillikumu un sabiedrībā vispārpieņemtajām uzvedības normām, kā arī
MK noteikumiem par epidemioloģiskās piesardzības pasākumiem. 
Pasākuma apmeklētāji ir atbildīgi par personīgajām mantām.
Vecāki ir personīgi atbildīgi par saviem nepilngadīgajiem bērniem.
Apmeklētajiem ir pienākums ievērot epidemioloģiskās drošības
pasākumus, sabiedrisko kārtību, kā arī ugunsdrošības noteikumus.
Lūdzu ar cieņu attiekties pret citiem apmeklētājiem, pasākuma
dalībniekiem, kā arī pasākuma organizatora personālu.
Personas iespējamā alkohola un/vai narkotisko vielu reibumā pasākuma
norises vietā var netikt ielaistas.
Aizliegts ar savu uzvedību apdraudēt citu cilvēku drošību un veselību,
traucēt citus cilvēkus vai pasākuma norisi. Pasākuma apkalpojošais
personāls ir tiesīgs lūgt novērst radušos situāciju.
Ja uz pasākumu ņemat līdzi suni, sunim obligāti ir jābūt pavadā; suns
nedrīkst traucēt gājējiem un transporta līdzekļiem, kā arī apdraudēt
cilvēku un citu dzīvnieku drošību.
Par noteikumu pārkāpumu vai sabiedriskās kārtības traucēšanu,
pasākuma rīkotājiem ir tiesības Jūs izraidīt no pasākuma teritorijas.
Drošības nolūkos, pasākuma laikā Jūs varat tikt pakļauts video
novērošanai.
Pasākums tiek filmēts un fotografēts. Uzņemtais materiāls var tikt
translēts, reproducēts un izplatīts.

Jūsu atrašanās pasākuma norises vietā ir apliecinājums 
tam, ka piekrītat šiem noteikumiem!

Lai pasākuma apmeklējums gan Jums, gan citiem būtu pēc iespējas
patīkamāks, lūdzu, ievērojiet kārtības noteikumus!


